
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2026. (I. 20.) önkormányzati rendelete 

a kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Telki község képviselő-testülete a kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjét 

újraszabályozza, ennek érdekében 

[2] Telki község képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

(1) A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) önkormányzati 

rendelet 9. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A kitüntetés, díjak és cím adományozásáról az odaítélés évében március 31-ig a képviselő-testület dönt.” 

(2) A kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) önkormányzati 

rendelet 9. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 

„(9) A díszoklevél, a kitüntetés és a díjak átadására a Telki Fesztivál keretében kerül sor.” 

2. § 

Hatályát veszti a kitüntetések, címek alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 10/2019 (III.29.) 

önkormányzati rendelet 

a) 2. § (3) bekezdése, 

b) 4. § (3) bekezdése, 

c) 6. § (3) bekezdése, 

d) 7. § (5) bekezdése, 

e) 8. § (8) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

Deltai Károly     dr. Lack Mónika 

        polgármester             jegyző 

 

 


